附件1

2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	　117
	99　
	84.62%　

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	支出总额
	2300
	2833.64
	2833.64

	基本支出
	2147.1
	2262.78　
	2262.78　

	    其中：公用经费
	417.15
	299.01　
	　299.01

	项目支出
	152.9
	570.86　
	570.86　

	    其中：1、运行维护经费
	152.9
	570.87
	570.87

	          2、专项资金
	
	
	

	三公经费
	3.34　
	15.4　
	9.12　

	   1、公务用车购置和维护经费
	1.66
	7
	7

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	1.66
	7
	7

	   2、出国经费
	　
	　
	　

	   3、公务接待
	1.68　
	8.4　
	2.12　

	政府采购金额
	——
	　
	　

	楼堂馆所控制情况
（2022年完工项目）
	批复规模（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资(万元)
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	中共益阳市委党校《财务管理规定》（益党校字【2019】51号、集中采购小组会议、校委会议、政府采购相关文件制度。　　


说明：“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“运行维护经费”填报项目支出中用于人员类和公用运转类的支出。
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附件2

2022年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
	中共益阳市委党校　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1761.27
	2833.64
	2833.64
	10分
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：2816.48
	其中：基本支出：2262.78

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：570.86

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：8.04
	

	
	其他资金：9.12
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成率100%　
	已完成

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	教学培训
	≥100%
	100%
	　3
	3
	　

	
	
	
	科研咨政
	≥100%
	100%
	　3
	3
	　

	
	
	
	管理建设
	≥100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	质量指标
	教学培训
	达成
	100%
	3
	3
	　

	
	
	
	科研咨政
	达成
	100%
	3
	3
	　

	
	
	
	管理建设
	达成
	100%
	3
	3
	　

	
	
	时效指标
	教学培训
	　≤1年
	100%
	　2
	2
	　

	
	
	
	科研咨政
	≤1年
	100%
	　2
	2
	　

	
	
	
	管理建设
	≤1年
	100%
	　3
	3
	　

	
	
	成本指标
	教学培训
	223.08
	223.08
	　8
	8
	　

	
	
	
	科研咨政
	45
	45
	　5
	5
	　

	
	
	
	管理建设
	2565.56
	2565.56
	　10
	10
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	教学培训
	较大
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	
	科研咨政
	较大
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	
	管理建设
	较大
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	社会效

益指标
	教学培训
	优秀
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	科研咨政
	优秀
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	管理建设
	优秀
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	生态效

益指标
	教学培训
	良好
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	科研咨政
	良好
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	管理建设
	良好
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	可持续影响指标
	教学培训
	≥5年
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	
	科研咨政
	≥3年
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	
	管理建设
	≥1年
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	教学培训
	≥96%
	100%
	　3
	　3
	　

	
	
	
	科研咨政
	≥90%
	100%
	　2
	　2
	　

	
	
	
	管理建设
	≥95%
	100%
	　5
	　5
	　

	总分
	100分
	　100
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附件3

2022年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	主体班成本费　

	主管部门
	　中共益阳市委党校
	实施单位
	　中共益阳市委党校

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　223.08
	　223.08
	　223.08
	10分
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　223.08
	　223.08
	　223.08
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成率100%　
	已完成

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	培训班次
	　≥11次
	　11次
	10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	工作成效
	达成
	　100%
	　10
	10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	　≤1年
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	主体班成本费
	　223.08
	223.08
	20
	20
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	促进经济
	　较大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	培训效果
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	优化生态
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	增强党性教育学习
	　较好
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	参训学员满意度
	　≥96%
	　98%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100分
	　100
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2022年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	党的第十九次六中全会专题读书班经费　

	主管部门
	　中共益阳市委党校
	实施单位
	　中共益阳市委党校

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　
	　136.97
	　136.97
	10分
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　136.97
	　136.97
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成率100%　
	已完成

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	培训班次
	　≥2次
	　2次
	10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	工作成效
	达成
	　100%
	　10
	10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	　≤1年
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	主体班成本费
	　136.97
	136.97
	20
	20
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	促进经济
	　较大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	培训效果
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	优化生态
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	增强党性教育学习
	　较好
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	参训学员满意度
	　≥96%
	　98%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100分
	　100
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附件3

2022年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	四区主体班培训费　

	主管部门
	　中共益阳市委党校
	实施单位
	　中共益阳市委党校

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	
	　56.54
	　56.54
	10分
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　56.54
	　56.54
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成率100%　
	已完成

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	培训班次
	　≥9次
	　9次
	10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	工作成效
	达成
	　100%
	　10
	10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	　≤1年
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	主体班成本费
	　56.54
	56.54
	20
	20
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	促进经济
	　较大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	培训效果
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	优化生态
	　大
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	增强党性教育学习
	　较好
	　100%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	参训学员满意度
	　≥96%
	　98%
	　8
	　8
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100分
	　100
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